

Investitor
Obiect**Lucrari de renovare a trotuarului str. Ovidiu
Creanga s.Vărzărești r-ul Nisporeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			326,016 67,152
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	41,97	67,152
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	255,03	4,858
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	28,34	21,964
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	299,41	232,043
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			13,430 13,430
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	41,97	13,430
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,644 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	223,06	23,644
4	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3			450,385 15,529
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	41,97	15,529
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	296,00	388,053
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	24,00	5,568
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	156,01	23,865
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	223,06	5,124
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	255,03	12,247

1	2	3	4	5	6	7
5	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3			111,220 ----- 111,220
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	41,97	111,220
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm /100x21x8/	m			111,439 ----- 12,591
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,97	5,036
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	41,97	7,555
	266310210 0001	Beton	m3	0,0480	1 000,00	48,000
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni /100x21x8/	m	1,0050	50,60	50,848
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 763,520 ----- 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	6 416,68	6 673,340
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,57	90,180
8	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			128,401 ----- 5,036
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	41,97	5,036
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 293,47	121,586
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,000
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,000
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	156,01	1,779
9	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm /Tip caramida gr.40 cm /	m2			184,989 ----- 43,817

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	41,97	42,490
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	41,97	1,326
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,20	1,920
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,20	31,680
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare /Tip caramida gr.40 cm /	m2	1,0150	90,77	92,135
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	170,00	0,850
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	170,00	12,920
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	83,33	1,667

Intocmit

SC „Nisprofcon” SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)